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Achtung! Die Ergebnisse sind vorlaufig und noch nicht vollstéandig.

Ergebnisse Jugend trainiert fiir Olympia - Regionalentscheid
WK IV m
St. Kat.  Start-Nr. Teilnehmer Team / Verein Zeit Nettozeit
5 1 330 Anne Frank Realschule 00:17:04 00:17:04
Runde 1 Meier, Janne 00:04:25.5 00:17:04
Runde 2 Feller, Tim 00:04:12.7 00:17:04
Runde 3 Reichel, Mathis 00:04:10.7  00:17:04
Runde 4 Speicher, Phil 00:04:15.9 00:17:04
6 2 331 Albert-Schweitzer-Gymnasium Laichingen 00:17:15 00:17:15
Runde 1 Ott, Moritz 00:04:38.0 00:17:15
Runde 2 Osterle, Jane 00:04:11.9  00:17:15
Runde 3 Harscher, Jakob 00:04:21.7 00:17:15
Runde 4 Ott, Moritz 00:04:03.4 00:17:15
8 3 154 Anne Frank Realschule 2 00:17:47 00:17:47
Runde 1 Waurzinger, Laurin 00:04:54.7 00:17:47
Runde 2 Keppler, Hanno 00:04:06.3 00:17:47
Runde 3 Hofmeier, Mikel 00:04:36.2 00:17:47
Runde 4 Wurzinger, Laurin 00:04:10.1  00:17:47
15 4 327 FES Reutlingen 4 00:18:15 00:18:15
Runde 1 Réll, Noah 00:04:39.3 00:18:15
Runde 2 Knapp, Josua 00:04:45.8 00:18:15
Runde 3 Mangold, Erik 00:04:43.1 00:18:15
Runde 4 N327, N327 00:04:07.5 00:18:15
18 5 322 Merian-Gemeinschaftsschule Dusslingen 00:18:34 00:18:34
Runde 1 Ettwein, Finjas 00:04:58.9 00:18:34
Runde 2 Sommerlad, Malte 00:04:32.7 00:18:34
Runde 3 Kuchle, Emil 00:04:24.0 00:18:34
Runde 4 HauRler, Tim 00:04:38.9 00:18:34
20 6 304 Schlossschule Gomaringen 00:18:38 00:18:38
Runde 1 Ruoff, Leon 00:04:37.0 00:18:38
Runde 2 reichle, Fabio 00:04:25.9 00:18:38
Runde 3 Schafer, Matteo 00:04:42.2 00:18:38
Runde 4 Hipp, Philipp 00:04:53.6  00:18:38
23 7 329 Gustav Mesmer Realschule Miinsingen 00:18:52 00:18:52
Runde 1 Kriger, Jan 00:05:23.1  00:18:52
Runde 2 Offinger, MArcel 00:04:39.8 00:18:52
Runde 3 Pfleiderer, Jakob 00:04:15.8 00:18:52
Runde 4 Kriger, Jan 00:04:33.4 00:18:52
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24 8 328
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32 10 332
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Teilnehmer Team / Verein
Kreisgymnasium Riedlingen
Maier, Luis
Fuchsloch, Eric

Griesinger, Tom

Meisenberger, Robin

FES Reutlingen 2
Liegat, Hannes
Benz, Niklas
Rein, Dennis

Bitzer, Ramino

Friedrich-Uhlmann-Schule
Frick, Tobias

Schéfer, Ricardo

Wilhelm, Lukas

N332, N332

Gustav Mesmer Realschule Miinsingen 2
Balz, Johannes

Schmid, Tom

Hettrich, Tom

Balz, Johannes

FES Reutlingen 1
Schenk, Bruno
Pavlovic, Adriano
Mangold, Mats

Schenk, Bruno

FES Reutlingen 3
Demiraca, Alan
hafner, Louis
Michel, erik

N326, N326
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Zeit
00:19:00
00:05:09.0
00:04:26.4
00:04:38.2
00:04:46.9

00:19:25

00:05:31.8
00:04:30.3
00:04:27.5
00:04:56.2

00:20:45

00:05:16.7
00:05:11.0
00:05:25.6

00:04:51.7

00:21:04

00:05:44.7
00:05:25.4
00:04:52.4
00:05:01.7

00:21:42

00:06:22.7
00:05:04.3
00:05:22.0
00:04:53.3

00:21:53

00:06:36.5
00:05:10.1
00:05:06.2

00:05:00.9
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Nettozeit
00:19:00
00:19:00
00:19:00
00:19:00
00:19:00

00:19:25
00:19:25
00:19:25
00:19:25
00:19:25

00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:20:45

00:20:45

00:21:04
00:21:04
00:21:04
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00:21:04

00:21:42
00:21:42
00:21:42
00:21:42
00:21:42

00:21:53
00:21:53
00:21:53
00:21:53

00:21:53
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